Sæc. XVIII. se demum verteret, nescius, Cont.
A.C. 1731. nuato tamen itinere ad vicinum
pidum, cui *Albae petræ* nomen, be-
nignioris fortunæ fiducia contendit.
Enimvero dum hucusque ad omnia
Cosciæ vota prosperitas esse surda
deretur, inopinato quidem, sed pe-
opportune accidit, ut Montelonis Do-
cis prædium, quod *Bonum hospitium*
vocant, venale prostaret, eo igni-
empto *Coscia* uno ferme momento
securitatis locum & calamitatis le-
men consecutus est. Ceterum non
eodem vel temporis vel remedii con-
pendio sanari poterat vitæ male atra-
vitum, ac inde orta Pontifici animi
exulceratio: Quam primum enim Cos-
mens Papa novum violati præcepit
crimen compererat, acta judicii in
Cosciam instruendi mandatum dedit
Cardinalibus Francisco Barberino,
Antonio Zondedario, Curtio Origo,
& Laurentio Alterio: Hi ergo publico
edicto Romæ affixo juxta Constitu-
tionem Innocentii X. interminata anath-
matis pœna *Cosciam* citabant, ut co-
ram eis actorum suorum rationem re-
deret, sibique interim a capiendis Si-
cerdotiorum proventibus interdictum
sciret; eapropter Simonetto Apostolicum
Regni Neapolitani Nuntio datum et
negotium, ut juncta Archipræsulio

Sæc. XVIII.

A.C. 1731.

Capuani, & Aversani Episcopi ope &
opera Cosciam in jus vocaret, & omnes
ejus redditus Ecclesiasticos proxime
perciplendos apud sequestrum depo-
neret. Verum sagax Cardinalis op-
pignoratis hisce proventibus, literas
argentarias a Numulariis Neapolitanis
perceperat necnon per suos Amicos
jam antea impetraverat, ut in fidem
& clientelam Cæfaris recipereatur; qua-
re evenit, ut proventus beneficiorum,
quæ Coscia intra Neapolitani Regni
fines obtinebat, integras reciperet,
quamvis interim ejus Bibliotheca, &
reliqua ædium suppellex præconis voci
subiecta, & capto primario ejus cubi-
culario cambiales literæ ad quinqua-
ginta aureorum millia unacum argen-
tea supellectile interceptæ fuissent. Nil
tamen acrius pupugit Cosciam, quam
Beneventani Archiepiscopatus jactura,
quocirca, cum quosdam Canonicos
sibi sat propitos adversus novum Ar-
chiepiscopum reclamasse nosset, Nea-
poli scriptum quoddam a Forziato Ad-
vocato compositum publici juris fecit,
in eo demonstrare conatus, quod vio-
lenter Sede pulsus fuisset, proin Pon-
tis sex sine Capituli & ceterorum Diæ-
cesis Sacerdotum consensu alium sub-
rogare non potuerit.

Tt 2

§. XLIII.